О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 4 марта 2000 года N 353

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 марта 2000 года N 393
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2000
года N 353 "Об уплате роялти в натуральной форме и о мерах по P000353_
обеспечению сельскохозяйственных товаропроизводителей горюче-смазочными
материалами" следующие изменения и дополнения:
      1) в пункте 1 после слов "(далее - ГДУ)" дополнить словами "товариществу с
ограниченной ответственностью "ЭИФ "Мунай-Импекс" (далее - Мунай-Импекс)";
      2) далее по тексту после слов ГДУ дополнить словами "Мунай-Импекс".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан